令和３年 11 月 11 日

各 位

会 社 名 ジョルダン株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐藤 俊和

（コード：3710、JASDAQ）

問合せ先 執行役員経営企画室長 岩田 一輝

（TEL. 03-5369-4051）

通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

令和３年９月 24 日の「通期業績予想の修正に関するお知らせ」において公表いたしました令和３年９月

期通期（令和２年 10 月１日～令和３年９月 30 日）の業績予想と本日公表の実績に差異が生じましたので、

お知らせいたします。

１．令和３年９月期通期（令和２年 10 月１日～令和３年９月 30 日）の業績予想と実績との差異

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

す る 当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

連 結 当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

2,900

百万円

50

百万円

110

百万円

10

円 銭

1.95

今 回 実 績 （ Ｂ ） 2,913 76 140 40 7.84

増  減  額（Ｂ－Ａ） 13 26 30 30 －

増  減  率（ ％ ） 0.5 54.0 36.5 302.8 －

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（令和２年９月期）
3,474 198 223 52 10.19

２．通期の業績予想と実績との差異の理由

連結売上高につきましては、乗換案内事業セグメントにおきまして、法人向けの事業での案件の納品・

検収が、業績予想において想定していた以上に進み、連結売上高全体として予想を若干上回りました。

一方で、費用については想定していたほどの金額とはならず、結果として、連結営業利益及び連結経常

利益が予想を大きく上回りました。これに加え、法人税等の負担率も想定を下回ったため、親会社株主

に帰属する当期純利益につきましても予想を大きく上回りました。

（注）業績予想につきましては、本資料の公表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績等は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上